7

Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   №  37  от  16.04.2008               				 		          № 49
№ 87   от 23.12.2014                                    			       29.11.2016 года, четверг

Совет депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
Тринадцатой сессии пятого созыва

28 ноября 2016 года                                                                               № 45
с.Коурак
О приостановлении действия части 1 и 2 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области»

        Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Приостановить действие частей 1 и 2 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области» утвержденного решением двадцатой сессии четвертого созыва Совета  депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.02.2013 № 1 до 1 января 2017 года.
Администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области вносит на рассмотрение Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области проект решения «О бюджете Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» составе, определенном статьей 18 Положения «О бюджетном процессе в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области», утвержденного решением двадцатой сессии четвертого созыва Совета  депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.02.2013 № 1 не позднее 1 декабря 2016 года с одновременным представлением документов и материалов, установленных частью 3 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в Коуракском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области», утвержденного решением двадцатой сессии четвертого созыва Совета  депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 28.02.2013 № 1.
Проект решения Сессии Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «О бюджете Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2018 и 2019 годов», считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области до 24 часов 1 декабря 2016 года.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом издании органа местного самоуправления «Коуракский вестник».

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                      Т.В.Наймушина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]тринадцатой  сессии пятого созыва
28.11.2016 г                                                                            № 47
с. Коурак

Об освобождении от уплаты земельного налога

                 На основании статьи 57 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом  муниципального образования  Коуракского сельсовета, Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

Освободить от уплаты земельного налога:
учреждения  культуры, органы местного самоуправления на 100%.

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Коуракский вестник» .

	Глава Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

______________ / Т.В.Наймушина/
	Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
______________ / Т.В.Наймушина/

	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 30 экз.